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                                                       PROTOKÓŁ  Nr III/2018                     
z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 11 grudnia  2018 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 
 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 900  do godziny 1028. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyli wszyscy (  potwierdzenie logowania  załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław, pani 

Renata Koziara Sekretarz Gminy oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego,  

pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław,  kierownicy jednostek organizacyjnych 

gminy, oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – załączniki Nr 2,3,4,5, do 

protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7.   Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024, 

b) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018r., 

c)przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław                                      

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2019, 

d) powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej    w  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  

mienia, które  może  być  uwłaszczone  na  rzecz   Gminy  Wodzisław, 

e) przyjęcia stanowiska Rady Gminy Wodzisław dotyczącego realizacji planowanej 

inwestycji w miejscowości Stara Olszówka, 

f) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018r., 

g) uchwalenia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu”  na lata  

2019-2023, 

h) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia wsparcia w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023. 
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     8.   Sprawy różne. 

     9.   Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Trzecią sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący  

Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram 

trzecią sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili elektronicznie 

swoją obecność- załącznik 6 do protokołu.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Wojciecha Gądka.  

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad został radny Wojciech Gądek. 

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący rady przedstawił wniosek pana wójta dot. wprowadzenia do 

porządku obrad 3 projektów uchwał ( wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu). Dodał, 

że  projekty  złożone przez OPS były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów i Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                                

i Bezpieczeństwa Publicznego w dniu 5 grudnia, a projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 rok był omawiany w dniu dzisiejszym. 

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady poinformował, że radni będą głosować imiennie za pomocą urządzeń 

do głosowania. Na oddanie głosu radny ma 20s.  

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego w sprawie 

zmiany porządku obrad- załącznik z głosowania nr 8 do protokołu. 

Radny Przemysław Nowak poinformował, że ma problem z urządzeniem. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu brało udział 14 radnych. Za głosowało 

14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0. Jeden z  radnych nie głosował.  

Radca prawny urzędu pan Jakub Mazur zwrócił uwagę, że nie można wykluczyć radnego                

z głosowania z powodu problemu technicznego gdyż pozbawia się w ten sposób jego 

uprawnień. 
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Radny Przemysław Nowak poinformował, że głosuje za przyjęciem zmiany porządku obrad – 

załącznik z głosowania nr 9 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że za przyjęciem zmiany porządku obrad 

głosowało 15 radnych i  stwierdził, że rada gminy większością bezwzględną  przyjęła zmianę 

porządku obrad. 

Przewodniczący rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie : 

-  zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2018 rok będzie omawiany w punkcie               

7 litera „f”, 

-projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole                

i w domu” na lata 2019-2023- będzie omawiany w punkcie 7 litera „g”, 

- projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                     

i w domu” na lata 2019-2023” będzie omawiany w punkcie 7 litera „h”. 

Więcej propozycji zmiany porządku obrad ani  uwag  nie zgłoszono.  

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego w sprawie 

zmiany porządku obrad po zmianach. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu brało udział 15 radnych w tym 13 

radnych głosowało elektronicznie, a 2 poprzez podniesienie ręki . Za głosowało 15 radnych, 

przeciw 0, wstrzymujących się 0. - załącznik z głosowania nr 10 i 11 do protokołu. 

Przewodniczący rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.  

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji ( Nr II/2018 z   sesji  Rady Gminy z dnia 29 listopada  2018 roku) był 

dostępny w biurze rady oraz ba stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- załącznik nr 12 do protokołu.  

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 
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Przewodniczący rady poinformował, że zgodnie z nowelizacją ustawy o samorządzie 

gminnym i zgodnie  z § 39 i § 40 statutu gminy interpelacje i zapytania należy składać                     

w formie pisemnej na sesji na ręce przewodniczącego rady, który niezwłocznie przekazuje je 

wójtowi gminy. 

Interpelacji, zapytań nie złożono. 

  Pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekty uchwał były omawiane na 

posiedzeniach komisji i otrzymały pozytywną opinię ( opinie stanowią załącznik nr 13 i 14 do 

protokołu). 

a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na  lata 2018-2024,  przedstawiła Skarbnik Gminy  ( projekt stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu). 

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 16 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie  podjęła uchwałę                 

- Nr III/12/2018 - w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzisław na  lata 2018-2024. 

b) projekt uchwały w sprawie zmian  budżetu i w budżecie Gminy na 2018 r., przedstawiła 

Skarbnik Gminy ( projekt stanowi załącznik nr 17 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 18 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/13/2018 - w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r. 

c) projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław                                                           

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                 
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z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, 

przedstawiła Sekretarz Gminy ( projekt stanowi załącznik nr 19 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 20 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/14/2018 - w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław                                                           

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.                      

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie na rok 2019. 

 

d) projekt uchwały w sprawie powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej    w  celu  

przeprowadzenia  inwentaryzacji  mienia, które  może  być  uwłaszczone  na  rzecz   Gminy  

Wodzisław, przedstawiła Sekretarz Gminy ( projekt stanowi załącznik nr 21 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 22 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/15/2018 - w sprawie powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej    w  celu  

przeprowadzenia  inwentaryzacji  mienia, które  może  być  uwłaszczone  na  rzecz   

Gminy  Wodzisław. 

 

Przewodniczący rady ogłosił 10 min. przerwę.  

 

e) projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Wodzisław dotyczącego 

realizacji planowanej inwestycji w miejscowości Stara Olszówka, przedstawił przewodniczący 

rady ( projekt stanowi załącznik nr 23 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 24 do protokołu. 
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W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/16/2018 - w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Wodzisław dotyczącego 

realizacji planowanej inwestycji w miejscowości Stara Olszówka. 

 

f) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018r.,  

przedstawiła Skarbnik Gminy ( projekt stanowi załącznik nr 25 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 26 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 1. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/17/2018 - w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r. 

 

g) projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole 

i w domu”  na lata  2019-2023, przedstawiła pani Helena Kwapisz pełniąca obowiązki 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 28 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/18/2018 - w sprawie uchwalenia gminnego programu osłonowego „Posiłek                    

w szkole i w domu”  na lata  2019-2023. 

 

h) projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                      

i w domu” na lata 2019-2023 przedstawiła pani Helena Kwapisz pełniąca obowiązki 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu).  
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Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- załącznik 

nr 30 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie   podjęła uchwałę                  

- Nr III/19/2018 -w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                

i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Pkt. 8. Sprawy różne.  

Przewodniczący rady poinformował, że odbyły się pierwsze posiedzenia stałych 

komisji rady, na których wybrano przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji. 

Przedstawił funkcje w poszczególnych komisjach tj.: 

- komisja rewizyjna: przewodniczący Jarosław Straszak, wiceprzewodniczący Krzysztof 

Krupa. 

- komisja rozwoju gospodarczego i finansów: przewodniczący Hubert Galiński, 

wiceprzewodniczący Przemysław Nowak.  

- komisja oświaty, kultury i sportu : przewodniczący Zbigniew Wojtecki, wiceprzewodniczący- 

nie wybrano. 

- komisja zdrowia, opieki społecznej, administracji i bezpieczeństwa publicznego: 

przewodniczący Wojciech Gądek, wiceprzewodniczący Krzysztof Krupa 

- komisja skarg, wniosków i petycji: przewodnicząca Edyta Kruk, wiceprzewodniczący 

Wojciech Gądek.  

Przewodniczący rady przypominał radnym o terminowym złożeniu oświadczeń majątkowych, 

oraz poinformował, że kolejna sesja rady odbędzie się w dniu 27 lub 28 grudnia. 

Nikt z obecnych nie zabrał głosu.  

Przewodniczący rady w imieniu radnych, pana wójta, pracowników urzędu oraz własnym 

złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.  

Pkt. 9.  Zamknięcie obrad sesji. 
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Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący  Rady Gminy 

pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 

wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam trzecią sesję Rady Gminy Wodzisław 

obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

          Protokolant                        Sekretarz Obrad     Przewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /          / Wojciech Gądek /                   /Leszek Krzelowski  / 

 

 

 

 


